АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2025                                                                                         № 1130

д. Заневка

Об отмене постановления администрации Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 03.12.2025 № 1032 «Об утверждении схемы расположения

земельного участка по адресу: Ленинградская область, Всеволожский

муниципальный район, Заневское городское поселение, г. Кудрово»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Уставом Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 03.12.2025 № 1032 «Об утверждении схемы расположения земельного

участка по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный

район, Заневское городское поселение, г. Кудрово».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном

сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по архитектуре и земельным вопросам

Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий